

COMUNE DI PESCANTINA PROVINCIA DI VERONA

Servizio Segreteria

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE AVVERTE CHE IL CONSIGLIO COMUNALE E' STATO CONVOCATO

A norma di quanto previsto dagli artt. 20, 21 e 22 del Regolamento del Consiglio e delle Commissioni Consiliari approvato con deliberazione consiliare n. 14 in data 23.03.1996 IN SEDUTA DI:

PRIMA CONVOCAZIONE LUNEDI' 8 APRILE2019 ALLE ORE 20:00

SECONDA CONVOCAZIONE MERCOLEDI' 10 APRILE 2019 ALLE ORE 20:00

presso la SALA CONSILIARE per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1) INFORMAZIONI E COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE AI SENSI DEGLI ARTT. 24 E 57 DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO E DELLE COMMISSIONI CONSILIARI.
- 2) APPROVAZIONE PROPOSTE DI ACCORDI EX ART. 6 L.R. N. 11/2004 PRELIMINARE AL RECEPIMENTO DEGLI STESSI NEL PIANO DEGLI INTERVENTI DI CUI ALL'ART. 17 DELLA L.R. N. 11/2004.
- 3) ADOZIONE AI SENSI DELL'ART. 18 DEL PIANO DEGLI INTERVENTI DEL COMUNE DI PESCANTINA.
- 4) SECONDA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2019/2021 E MODIFICA DUP (ART. 175, COMMA 2, DEL D. LGS. N. 267/2000).
- 5) ADESIONE AL SISTEMA BIBLIOTECARIO PROVINCIALE: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE 2019-2022.
- 6) APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER UTILIZZO DELLA STRUTTURA "ROSA PESCO".
- 7) MOZIONE PROT. N. 9468 DEL 28.03.2019 AVENTE AD OGGETTO: "INSTALLAZIONE SPEED CHECK SU VIA PARIDE PIASENTI E VIA MOCENIGA" PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE PEDROTTI DAVIDE.
- 8) MOZIONE PROT. N. 9648 DEL 01.04.2019 AVENTE AD OGGETTO: "PUBBLICIZZAZIONE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO" PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE BAIETTA SAMUELE.
- 9) INTERPELLANZE (ALL. A).

Allegato A)

ELENCO INTERPELLANZE (ALL. A)

Prot. n. 9429 del 28.03.2019 avente ad oggetto: "Politiche per la terza età del Comune di Pescantina" presentata dal Consigliere Comunale Baietta Samuele

Prot. n. 9430 del 28.03.2019 avente ad oggetto: "Wifi4EU" presentata dal Consigliere Comunale Baietta Samuele

Prot. n. 9469 del 28.03.2019 avente ad oggetto: "Nuovo ecocentro comunale" presentata dal Consigliere Comunale Pedrotti Davide

Prot. n. 9470 del 28.03.2019 avente ad oggetto: "Rinuncia al gettone di presenza relativo al Consiglio Comunale del 26.03.2019" presentata dal Consigliere Comunale Pedrotti Davide

Prot. n. 9652 del 01.04.2019 avente ad oggetto: "Decoro Urbano" presentata dal Consigliere Comunale Baietta Samuele.

Pescantina, 02.04.2019

IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE
F.to Lorenzo Mascanzoni